Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 09:01
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/bosch-czujnik-ruchu-pir-isc-bpr2-w12-p-124537.html
BOSCH CZUJNIK RUCHU PIR ISC-
BPR2-W12
Cena 91,65 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3933
Kod producenta ISC-BPR2-W12
Kod EAN 4060039084101
Zasięg detekcji czujnika 12
Max. obciążenie rezystancyjne 10000
Rodzaj detekcji PIR
Rodzaj podłączenia Przewodowy
Kolor czujnika Biały
Temperatura pracy -30°C ÷ +55°C
Napięcie zasilacza 12
Zasilanie: 12V
Zalecane miejsce instalacji biuro sklep
Zakres regulacji zwłoki czasowej brak danych
Wysokość montażu czujnika 2,2m - 2,75m
Odporność na zwierzęta Nie
Stopień zabezpieczenia Grade 2
Antymasking Nie
Współczynnik ochrony obudowy Brak danych
Rodzaj czujnika ruchu PIR
Kąt wykrywania ruchu 85
Opis produktu
BOSCH CZUJNIK RUCHU PIR ISC-BPR2-W12
Odkryj nowy wymiar bezpieczeństwa z czujnikiem ruchu BOSCH ISC-BPR2-W12. Dzięki zaawansowanej technologii PIR, ten
czujnik nie tylko wykrywa ruch, ale również zapewnia spokój umysłu w Twoim domu lub biurze. Jego nowoczesny design w
kolorze białym doskonale wpasuje się w każde wnętrze.
Korzyści z wyboru czujnika BOSCH ISC-BPR2-W12:
Skuteczne wykrywanie ruchu w zasięgu do 12 metrów.
Wysoka odporność na warunki atmosferyczne dzięki szerokiemu zakresowi temperatury pracy.
Ochrona przed sabotażem, co zwiększa bezpieczeństwo Twojego mienia.
Łatwy montaż na zalecanej wysokości od 2,25 do 2,7 metra.
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja techniczna:
Rodzaj czujki: PIR
Zasięg działania: 12 m
Wymiary: 105 x 61 x 44 mm
Kolor: biały
Temperatura pracy: -30°C ÷ +55°C
Pobór prądu: 10 mA (przy napięciu 12 VDC)
Napięcie robocze: 9 VDC – 15 VDC
Kąt pokrycia: 85°
Zalecana wysokość montażu: 2,25 – 2,7 m
Materiał: tworzywo ABS
Przekaźnik: półprzewodnikowe nadzorowane styki typu A rozwierne o obciążalności ≤100 mA, 25 VDC, 2,5 W, <20 Ω
przy zwarciu
Zabezpieczenie antysabotażowe: styki rozwierne (przy założonej pokrywie) o obciążalności maksymalnej ≤100
mA, 25 VDC, 2,5W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold